Eserlerin daha önce yapılmış çevirileri mev-
cuttur. “Rind ile Zâhid” eseri, Kemal Edip Kürkçüoğlu tarafından çevrilmiş,
1956 yılında Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi tarafınca basılmıştır; “Sıh-
hat u Maraz (Hüsn ü Aşk)” ise Lebîb Efendi tarafından H. 1273/M. 1857 sene-
sinde tercüme edilmiştir. Lebîb Efendi’nin eseri Osmanlı Türkçesi’yle kaleme
alınmış ve süslü bir nesirle çevirilmiştir. Eserin nüshaları şu kayıtlar altında
bulunabilir: Sıhhat u Maraz, Ali Emirî Efendi Millet Küt., nu. 000231/297.3; Sü-
leymaniye Küt. Yazma Bağışlar Böl., nu. 003252/2.